
お客様各位                            

2024年 6月吉日 

 

 

JOYFIT24ジム LITE東三国 

リニューアル、休館についてのお知らせ 
 

 
平素より JOYFIT24ジム LITE東三国をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

JOYFIT24 ジム LITE 東三国は今回施設を更に快適な環境へと整える為リニューアル工事を

実施し、7月にリニューアルオープン予定でございます。 

  

【リニューアル概要】 

① ファンクショナルエリアを解体し、フリーウェイトエリアの拡大 

② フリーウエイトマシン・プレートローディングマシンの追加 

③ 女性更衣室を解体し、各部屋鍵付きでの男女共用の更衣室に改装 

 

工事期間中は休館日とさせていただきます。工事日程につきましては、7月中旬から 7

月末を予定しております。詳しい休館日につきましては、リニューアルの詳細が決まり次

第、館内とホームページにてお知らせ致します。 

 

会員の皆様にご不便をお掛け致し、誠に申し訳ございません。何卒ご理解とご協力をお

願い致します。 

 

休館中は会員種別問わず全国の JOYFITをご利用頂けます。 

（ジム LITE会員様に関しましても、休館期間中は他店をご利用いただけます） 

 

また、リニューアルに伴う月会費の改定はございません。何卒ご理解賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

 

生まれ変わった店舗でお客様をお迎えする日を心待ちにしております。これまで以上に

地域の皆様に「心と体のゆとりや健康」をご提供する場として、多くのお客様にご支持い

ただけるスポーツクラブを目指して参りますので、これからもどうぞ変わらぬご愛顧のほ

どお願い申し上げます。 

 

JOYFIT24ジム LITE東三国 

 岩﨑 航大 


